Concepto

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

000063

Saldo final
4=(1+42-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

<08 SEP 2023 14:03:12>

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTE

222,240,486.73

83,123,221.97

74,003,317.65

5,859,960.23

3,259,943.39

139,117,264.76

2,593,005.35

0.00

104,545,858.20

61,674,550.48

2,180,396.40

-31,876,545.67
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938,386,607.77

905,366,836.86

459,087,363.29

416,192,169.83

30,087,303.74

33,019,770.91

106,180.62

0.00

27,735,192.74

3,368,797.55

1,809,600.00

0.00

884,995,853.63

821,705,122.79

400,199,163.17

412,346,786.52

9,159,173.10

0.00

0.00

0.00

63,290,730.84

0.00

0.00

58,603,337.56

4,687,393.28

275,631,240.87

166,784,936.04

132,891,517.77

9,705,344 .24

24,188,074.03

0.00

0.00

108,846,304.83

2,699,185.97

0.00

73,677,713.38

65,043,348.03

3,989,996.40

-36,563,938.95

53,390,754.14

83,661,714.07

58,888,200.12

3,845,383.31

20,928,130.64

0.00

-30,270,959.93

106,180.62

0.00

-30,868,144.82

3,368,797.55

1,809,600.00

-4,687,393.28



